
Zarządzenie Nr 021.23.2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

o zawieszeniu działalności  Placówki Wsparcia Dziennego w Paprotach 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dn. 9 lipca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej(Dz. U. 2020 poz. 821) oraz § 6 ust. 1. Pkt 2. ppkt j. Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31.03.2021 r. zawiesza się działalność Placówki Wsparcia Dziennego w Paprotach w  gminie  

Malechowo. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                     Kierownik  
Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie  

                                                                                                                                     /-/ Zdzisława Kubiak 

 


